
198716-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 198716-2024 - Zadávání

Španělsko – Péče o zařízení pro údržbu počítačových systémů – Servicio de gestión de 
sistemas, comunicaciones y seguridad
OJ S 67/2024 04/04/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Junta de Contratación del Ministerio de la Presidencia, Justicia y Relaciones 
con las Cortes
E-mail: bzcontratacion@mpr.es
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Servicio de gestión de sistemas, comunicaciones y seguridad
Popis: Servicio de gestión de sistemas, comunicaciones y seguridad
Identifikátor řízení: 38bae24f-268d-4822-b639-07e44e7284e6
Interní identifikátor: MPR20240034
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72514300 Péče o zařízení pro údržbu počítačových systémů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 161 792,72 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Praní peněz nebo financování terorismu: Serán causas de exclusión aquellas establecidas en 
la LCSP y demás normativa relacionada

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Servicio de gestión de sistemas, comunicaciones y seguridad
Popis: Servicio de gestión de sistemas, comunicaciones y seguridad
Interní identifikátor: MPR20240034

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/198716-2024
mailto:bzcontratacion@mpr.es


198716-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72514300 Péče o zařízení pro údržbu počítačových systémů

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Capacidad de obrar
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Cifra anual de negocio
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Trabajos realizados
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Incremento bolsa de horas para disponibilidad telefónica.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Incremento de horas en tareas altamente especializadas de administración.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Precio.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Adresa zadávací dokumentace: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=uO84Bdfc3SFxseVhcqrkhw%3D%3D

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uO84Bdfc3SFxseVhcqrkhw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uO84Bdfc3SFxseVhcqrkhw%3D%3D


198716-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 03/05/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 07/05/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Datum otevření: 14/05/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Místo: VIRTUAL
Místo: VIRTUAL
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Todas las comunicaciones que se establezcan entre la 
empresa adjudicataria y los responsables designados por la Administración o viceversa, se 
realizarán por medios electrónicos, al igual que la remisión de informes y la tramitación de las 
facturas, independientemente del importe de las mismas, evitando la utilización de papel.
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Junta de Contratación del Ministerio de la Presidencia, 
Justicia y Relaciones con las Cortes - TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE 
RECURSOS CONTRACTUALES
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Junta de Contratación 
del Ministerio de la Presidencia, Justicia y Relaciones con las Cortes - TRIBUNAL 
ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Junta de Contratación del Ministerio de la Presidencia, Justicia y Relaciones 
con las Cortes
Registrační číslo: 11578670201627
Registrační číslo: S2811001C
Obec: Madrid
PSČ: 28071
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Junta de Contratación del Ministerio de la Presidencia, Justicia y Relaciones 
con las Cortes
E-mail: bzcontratacion@mpr.es
Telefon: +034 913353178

mailto:bzcontratacion@mpr.es


198716-2024 Page 4/4

Internetová adresa: https://www.mpr.gob.es
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=PEmzEuPKnAqmq21uxhbaVQ%3D%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS 
CONTRACTUALES
Obec: MADRID
PSČ: 28020
Země: Španělsko
E-mail: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 70b67135-ff05-44a5-afc8-41bfa67d0752  -  05
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 02/04/2024 18:12:10 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 198716-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 67/2024
Datum zveřejnění: 04/04/2024

https://www.mpr.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PEmzEuPKnAqmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PEmzEuPKnAqmq21uxhbaVQ%3D%3D
mailto:tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

